A dotação relativa aos exercícios financeiros subsequentes será indicada após aprovação da Lei
Orçamentária respectiva e liberação dos créditos correspondentes, mediante apostilamento.

13. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

13.1. O custo estimado total da contratação é de  (quatro mil, quatrocentos e nove reais e setenta eR$ 4.409,79
nove centavos), conforme custos unitários apostos na tabela constante do item 1.1. deste TR.

14. Responsáveis

Todas as assinaturas eletrônicas seguem o horário oficial de Brasília e fundamentam-se no §3º do Art. 4º do Decreto nº 10.543, 
.de 13 de novembro de 2020

[...]

Nissan/Frontier Leatt Caminhonete 2011 AWZ1301

TOTAL DE VEÍCULOS:  3

Os documentos dos veículos, com demais informações, consta dos anexos I, II e III deste Estudo.7.3. 

8. Estimativa do Valor da Contratação

- O valor total da contratação do serviço está estimada em 8.1 R$ 4.409,79 (quatro mil, quatrocentos e nove reais
, sendo:e setenta e nove centavos)

:  (um mil, quatrocentos e sessenta e nove reais e noventa e três centavos) para a prestação deItem 1 R$ 1.469,93 
serviços de seguro para veículos, com cobertura para terceiros e assistência 24 horas, por veículo (três unidades).